平成２８年１０月３１日

各   位

会 社 名 株 式 会 社 ハ チ バ ン

代 表 者 名 代表取締役社長 後藤 克治

コード番号 ９９５０（ＪＡＳＤＡＱ）

問 合 せ 先 取締役執行役員管理部長 酒井 守一

(TEL ０７６－２９－０８８８)

自己株式の消却に関するお知らせ

（会社法第178条の規定に基づく自己株式の消却）

当社は、平成28年10月31日開催の取締役会において、会社法第178条の規定に基づき、自

己株式の消却を下記のとおり決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

自己株式の消却の内容

(1) 消却する株式の種類 当社普通株式

(2) 消却する株式の数 140,000株

（消却前の発行済株式総数に対する割合4.36％）

(3) 消却予定日  平成28年11月16日

【ご参考】

 1. 消却前の株式数（平成28年9月30日現在）

    発行済株式総数 3,208,111株

    自己株式数    381,789株（発行済株式総数に対する割合11.90％）

 2. 消却後の株式数（見込み）

    発行済株式総数 3,068,111株

    自己株式数    241,789株（発行済株式総数に対する割合 7.88％）

 ※消却後の自己株式数は、平成28年10月1日以降の単元未満株式の買取り及び株式併合に

よる１株に満たない端数の処理に伴う自己株式の買取りは含んでおりません。

以 上